
Z Á K L A D N Í  Š K O L A  S T R A K O N I C E ,  K R Á L E  J I Ř Í H O  Z  P O D Ě B R A D  8 8 2  

Základní škola Strakonice, Krále Jiřího z Poděbrad 882, Strakonice 386 01    IČ: 47255862     tel:383312023 

 

 

PŘIHLÁŠKA ŽÁKA KE STRAVOVÁNÍ VE ŠKOLNÍ JÍDELNĚ 

PŘÍJMENÍ JMÉNO STRÁVNÍKA: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

DATUM NAROZENÍ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

PŘÍJMENÍ A JMÉNO ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

ADRESA PRO DORUČOVÁNÍ PÍSEMNOSTÍ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

NA ŠKOLNÍ ROK:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  TŘÍDA: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

EMAIL: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   

ČÍSLO TELEFONU: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

ČÍSLO ÚČTU PRO PLATBY: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  (VYPLŇUJTE POUZE V PŘÍPADĚ PRVNÍHO PŘIHLÁŠENÍ NEBO ZMĚNY ÚČTU) 

VYPLŇTE DATUM PRVNÍHO STRAVOVACÍHO DNE: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Přihlašuji výše uvedeného strávníka závazně ke stravování ve školní jídelně 

                na všechny dny školního vyučování 

                pouze v těchto dnech      PONDĚLÍ       ÚTERÝ       STŘEDA       ČTVRTEK       PÁTEK  (zakroužkujte) 

                nechci chodit vůbec nebo jiná ŠJ 

Beru na vědomí, že: 
1. Obědy se vydávají pomocí čipů, čipy jsou nevratné. 
2. Odhlašování je možné nejpozději den předem do 1300 hod. Neodhlášené obědy propadají bez náhrad. 

Při ztrátě, případně zničení čipu, si strávník musí ihned zakoupit nový čip. Při zapomenutí čipu využije 
žák přístroj ve školní jídelně tzv. "stravenkářku", který mu vydá náhradní stravenku. Způsob vydání a 
úhrada jsou uvedeny na internetových stránkách školy. Bez čipu a náhradní stravenky se oběd nevydá. 
V měsíci červnu je poslední možnost odhlášení obědů 3 pracovní dny před koncem školního roku. 

3. Do cenových kategorií na celý školní rok (od 1.9. do 31.8.) jsou strávníci zařazeni podle data narození 
(Vyhláška č. 107/2005 Sb.). 

4. Stravné je placeno z účtu, splatnost je vždy k 20. dni v měsíci a platba je na následující měsíc. Při 
pozdější platbě jsou rodiče povinni předložit vedoucí školní jídelny doklad o zaplacení. Strávník je 
přihlášen ke stravování po zaplacení zálohy na další měsíc. 

5. Strava se nevydává mimo školní jídelnu, výjimku povolí vedoucí školní jídelny. 
6. Je možnost odhlašovat i přihlašovat obědy po internetu. Další informace na webových stránkách školy 

www.zs-podebradova.strakonice.eu 
7. Změnu údajů uvedených v přihlášce zákonný zástupce neprodleně nahlásí vedoucí školní jídelny. 
8. Bez řádně vyplněné a neodevzdané přihlášky se nelze ve školní jídelně stravovat. 
9. Podpisem potvrzuji, že jsem se seznámil s Vnitřním řádem školní jídelny. 

 
 

V. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    dne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .             . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        
                                             podpis  zákonného zástupce* 

*Při podpisu pouze jedním zákonným zástupcem tento svým podpisem stvrzuje, že zákonní zástupci dítěte jednají ve shodě. (§ 876 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů). 

 
Všechny uvedené údaje jsou zpracovávány v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), (GDPR), ve znění 
pozdějších předpisů. 


